[bookmark: _GoBack][image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

06.11.2018г.			г.Грязи				№1195

     Об      утверждении      административного
регламента   предоставления государственной
услуги   «Предоставление социальных выплат
на   питание   учащимся    в     муниципальных
общеобразовательных организациях в Грязинском
муниципальном  районе  Липецкой   области».

	В соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Липецкой области от 09.08.2011г № 282 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере образования», администрация Грязинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление социальных выплат  на  питание  учащимся   в   муниципальных общеобразовательных организациях в Грязинском муниципальном районе Липецкой области».
	2. Отделу образования администрации Грязинского муниципального района Липецкой области (Васильева А.Ю.) разместить на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района Липецкой области в сети Интернет настоящий регламент.
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Грязинские известия»
4. Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района Штанина О.В.

Глава администрации Грязинского
муниципального района						В.Т. Рощупкин

Фокеева Е.Н.
84746120672
image1.png